Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2018                                                                                                       № 173

пос.Известковый

О внесении в Федеральную информационную адресную систему ранее не
размещённых сведений об адресах, присвоенных объектам адресации

В связи с необходимостью приведения в порядок адресного хозяйства
на территории Известковского городского поселения администрация
городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Федеральную информационную адресную систему (далее
ФИАС) ранее не размещённые сведения об адресе, присвоенном объекту
адресации:

1.1. дополнить реестр нумерации жилых домов по ул. Трудовая  пос.
Известковый, Облученского района, Еврейской автономной области  домом
номер 48.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике» администрации муниципального образования «Известковское
городское поселение»

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского поселения                                                                          Г.В. Козлова